Bekanntmachung der Gemeinde Am Großen Bruch

Betreff: Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

Am <u>Mittwoch, den 05.06.2019 findet um 19:00 Uhr</u> in die nächste Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeinde Am Großen Bruch mit folgender Tagesordnung statt:

Öffentlicher Teil:

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder und Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung, öffentlicher Teil
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Entscheidung über die Einwendungen der Niederschrift der Sitzung am 21.11.2018
- 5. Beschluss in öffentlicher Sitzung über die Behandlung von Tagesordnungspunkten in nicht öffentlicher Sitzung
- 6. Kita Wulferstedt Beschlussvorlage AGB/170/19-BV
- 7. Feldwege in der Gemeinde Am Großen Bruch Beschlussvorlage AGB/171/19-BV
- 8. Straßenbestandsverzeichnis der Gemeinde Am Großen Bruch Beschlussvorlage AGB/172/19-BV
- 9. Informationen aus dem Bauausschuss
- 10. Information des Bürgermeisters und der Verwaltung
- 11. Anfragen, Anregungen und Hinweise der Mitglieder
- 12. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Nicht öffentlicher Teil:

- 13. Entscheidung über Einwendungen der Niederschrift der Sitzung am 21.11.2018 nicht öffentlicher Teil
- 14. Information des Bürgermeisters und der Verwaltung
- 15. Anfragen, Anregungen und Hinweise der Mitglieder
- 16. Ausnahmegenehmigung zum Parken auf dem Gelände der FFW Neuwegersleben Beschlussvorlage AGB/173/19-BV
- 17. Schließung des nicht öffentlichen Teils der Sitzung

Öffentlicher Teil:

18. Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

des Haupt- und Finanzausschusses

Aushang vom xx.xx.2 auszuhängen am: xx.x	019 – xx.xx.2019 x.2019, abzunehmen am: xx.xx.2019
ausgehängt am:	Unterschrift:

abgenommen am:	Unterschrift:
auszuhängen in den Bekanntmach	uinaskästen:
3	Hamersleben, Straße der Einheit (Arztpraxis)
	Gunsleben, Hauptstraße 28 (Dorfplatz)
Gemeinde Am Großen Bruch, OT I	Neuwegersleben, Straße der Freundschaft 34 (Dorfgemeinschaftshaus)
Gemeinde Am Großen Bruch, OT V	Wulferstedt, Neue Reihe am Feuerwehrgerätehaus